
Portaria Conjunta nº. 652/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 02 de dezembro de 2009. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 652/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

118329 1 Dejaly Maria Leopoldino 8,96 

120304 1 Eliene Severina da Silva 9,48 

120299 1 Elzeni Moreira Oliveira 9,32 

ASSISTENTE DO SUS 

120478 1 Iracema Dias Vieira 9,61 

118076 1 Maria José de Deus 10,0 

118890 1 Marinalva Alves de Almeida 9,58 

PNS DO SUS 

5142 2 Ana Odete de Matos 9,64 

80900 1 Antonio Augusto Carvalho 10,0 

117550 1 Carmem Verônica Funk Almeida Furio 8,99 

118899 1 Fabiana Rech Bertinetti 8,92 

41873 2 Gilvan Furtado de Queiroz 9,02 

117093 1 Suzimeire Silva Martins 9,56 

TÉCNICO DO SUS 

70125 2 Edma Aparecida Ferreira 9,41 

115815 1 Elenir Alves do Carmo 8,58 

41963 3 Judith Araújo Nishyama 9,39 

115507 1 Mirian Alves de Souza Paula 9,05 
 


